

Årsredovisning för

Arkfo AB

556685-4591

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Petersson
Styrelseledamot

2023-12-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arkfo AB, 556685-4591, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva matservering, utföra evenemang, kurser, utställningar, föreläsningar och uppdrag inom design, hantverk och konst. Bolagets säte är i Tranemo.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	679 697	346 811	220 397	601 379
Resultat efter finansiella poster	111 454	1 017	-62 141	-33 710
Soliditet %	75,4	61,4	66,4	56,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 96 % och förklaras av att man föregående år bytte verksamhet vilken nu har blivit mer etablerad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	98 862	-3 359
Balanseras i ny räkning		-3 358	3 359
Årets resultat			109 345
Belopp vid årets utgång	50 000	95 504	109 345

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	95 504
Årets resultat	109 345
Summa	204 849
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	204 849
Summa	204 849

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		679 697	346 811
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-4 452	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		675 245	346 811
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-217 753	-75 620
Övriga externa kostnader		-339 021	-189 632
Personalkostnader	2	-5 500	-79 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 529	-510
Summa rörelsekostnader		-563 803	-345 725
Rörelseresultat		111 442	1 086
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		1	-69
Summa finansiella poster		12	-69
Resultat efter finansiella poster		111 454	1 017
Resultat före skatt		111 454	1 017
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 109	0
Årets resultat		109 345	-3 359

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 605	7 134
Summa materiella anläggningstillgångar		5 605	7 134
Summa anläggningstillgångar		5 605	7 134
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		38 092	42 544
Summa varulager m.m.		38 092	42 544
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 390	33 161
Övriga fordringar		3 289	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	821
Summa kortfristiga fordringar		45 679	33 990
Kassa och bank			
Kassa och bank		248 628	153 143
Summa kassa och bank		248 628	153 143
Summa omsättningstillgångar		332 399	229 677
SUMMA TILLGÅNGAR		338 004	236 811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 504	98 862
Årets resultat		109 345	-3 359
Summa fritt eget kapital		204 849	95 503
Summa eget kapital		254 849	145 503
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		18 353	0
Summa långfristiga skulder		18 353	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 000	0
Skatteskulder		1 699	4 824
Övriga skulder		52 103	40 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	46 000
Summa kortfristiga skulder		64 802	91 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		338 004	236 811

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	86 656	79 012
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		7 644
Utgående anskaffningsvärden	86 656	86 656
Ingående avskrivningar	-79 522	-79 012
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 529	-510
Utgående avskrivningar	-81 051	-79 522
Redovisat värde	5 605	7 134

Underskrifter

Tranemo

Tommy Petersson
Tommy Petersson
Styrelseledamot

2023-12-22
Datum